U
ad
O
o,
|
>

2
O
Q
o
o
>



| eI,

(PL) Dzigkujemy Panstwu za zakup naszego produktu. Przed rozpoczeciem uzytkowania, prosimy o uwazne
zapoznanie sig z ponizszj instrukcja. Zamieszczone w instrukcji schematy i rysunki sa uproszczone i zawieraja
jedynie szczegéty niezbedne do prawidtowego uzytkowania produktu.

U\{(\{AGA Niestosowanie sie do zalecen zamieszczonych w niniejszej instrukcji moze by¢ podstawa do odrzucenia
reklamacji.

(EN) Thank you for purchasing our product. Before starting to use it, please carefully read the following
instructions. The diagrams and illustrations included in this manual are simplified and contain only the
details necessary for the correct use of the product.

V}IARNING: Failure to follow the recommendations in this manual may be grounds for rejecting a warranty
claim.

(cs) Dékujeme vam za zakoupeni naSeho produktu. Pfed zahajenim pouZivani si prosim peclivé prectéte
nasledujici pokyny. Schémata a obrazky uvedené v této priruéce jsou zjednodusené a obsahuji pouze
podrobnosti nezbytné pro spravné pouzivani produktu.

UPOZORNENI: Nedodrzeni doporuceni uvedenych v této pfiru¢ce muze byt divodem k zamitnuti reklamace.

(SK) DakUJeme vam za zakupenie nasho produktu. Pred za¢atim pouzwanla si prosim pozorne premtajte
nasledujice pokyny. Schémy a obrazky uvedené v tejto prirucke su zjednodusené a obsahuju iba
podrobnosti nevyhnutné na spravne pouzivanie produktu.

UIT(?ZOIRNENIE: NedodrZanie odporuc¢ani uvedenych v tejto prirucke méze byt dévodom na zamietnutie
reklamacie.

(HU) Ko6szonjik, hogy megvasarolta termékiinket. Haszndlat megkezdése el6tt kérjlik, figyelmesen olvassa el
az alabbi Gtmutatét. Az Gtmutatéban talalhaté abrak és rajzok egyszerdsitettek, és csak a termék helyes
hasznalatahoz sziikséges részleteket tartalmazzak.

FIGYELEM: Az itmutatoban foglalt ajanlasok be nem tartasa a jotallasi igény elutasitasanak alapja lehet.

(RO) Va multumim pentru achizitionarea produsului nostru. Tnainte de a incepe utilizarea, va rugam sa cititi cu
atentie instructiunile de mai jos. Schemele si desenele incluse in acest manual sunt simplificate si contin
doar detaliile necesare utilizarii corecte a produsului.

ATENTIE: Nerespectarea recomandarilor din acest manual poate constitui motiv de respingere a reclamatiei.

(uA) D.queMO BaM 3a npua6aHHs Haworo NnpoaykKTy. Mepepn No4aTKoM BUKOPUCTaHHS, 6yab nacka, yBa)KHO
O3HaMoMTecs 3 HaCTYMHOIO IHCTPYKLi€ln. CXxeMu Ta ManioHKU, HaBeAeHi B Uil iHCTpyKUii, cnpolleHi Ta
MiCcTATb NULLe Heo6XiaHI AeTani ANa NpaBUIbHONO BUKOPUCTAHHSA MPOAYKTY.

YBATA: HepoTprMaHH4A peKkoMeHaaLli, 3a3Ha4YeHMX Y LM iIHCTPYKLIi, MOXXe ByTu nigcTaBoto ANga BiOXUNEHHS
peknamadiii.

(RU) Bnaropapum Bac 3a npuo6peTteHMe Halwlero npoaykra. Nepen HauanoM UCNOJIb30BaHUS, MOXKAJTYMCTa,
BHMMAaTEJIbHO O3HAKOMbTECb C AAaHHOM MHCTPYKLUUEN. CxeMbl U PUCYHKU, MPUBEAEHHbI€ B UHCTPYKLUMN,
yNpoLeHbl U coaepIXaT TONIbKO Heo6xoanMble AeTanu Ans NpasubHOro UCMosib30BaHUS NPOoAYKTa.
BHUMAHME: HecobniogeHve pekoMeHOaunn, yKasaHHbIX B JAHHOM MHCTPYKLUK, MOXKET ABNATbCH OCHOBaHMEM
09 OTKasa B yOOBNETBOPEHUU NPEeTEH3UN.

(DE) Vielen Dank fiir den Kauf unseres Produkts. Bevor Sie es verwenden, lesen Sie bitte sorgfiltig die folgenden
Anweisungen. Die in dieser Anleitung enthaltenen Diagramme und Abbildungen sind vereinfacht und
enthalten nur die fir die korrekte Verwendung des Produkts erforderlichen Details.

ACHTUNG: Die Nichtbeachtung der in dieser Anleitung enthaltenen Empfehlungen kann ein Grund fur die
Ablehnung einer Reklamation sein.

(LT) Dékojame, kad jsigijote musy gaminj. Pries pradédami naudoti, atidZiai perskaitykite Sig instrukcija. S|01e
|nstrdukcuqe pateikti bréziniai ir schemos yra supaprastinti ir pateikia tik detales, batinas tinkamam gaminio
naudojimui.

ISPEJIMAS: Nesilaikant $ios instrukcijos rekomendacijy, pretenzijos gali bati atmestos.

(PL) WSKAZOWKI BEZPIECZENSTWA

—_

Nie uzywac spirytusu, benzyny ani innych cieczy tatwopalnych do rozpalania lub ponownego podpalania grilla.
Stosowac tylko podpatki zgodne z EN 1860-3.
Ustawiac grill na stabilnym, réwnym i niepalnym podtozu, z dala od materiatéw tatwopalnych oraz nisko zawieszonych
elementdw.
Trzymac dzieci i zwierzeta z dala od rozpalonego grilla.
Nie przemieszczac grilla ani nie zmieniac potozenia rusztu podczas pracy lub gdy znajduje sie na nim zywnosc.
Rozgrzany ruszt chwytac wytacznie w rekawicach ochronnych.
Podczas pierwszego uzycia wypali¢ grill i utrzymywac paliwo w stanie zarzacym przez ok. 30 min przed grillowaniem.
Stosowacd wytacznie wegiel drzewny lub brykiet; nie przekracza¢ maksymalnej ilosci paliwa i nie dopuszczac do
wystawania zaru ponad krawedzZ paleniska.
Rozpalac¢ za pomoca podpatek statych, dodajac kolejne porcje paliwa stopniowo.
Po zakonczeniu grillowania catkowicie ugasic¢ zar woda lub piaskiem. Nie pozostawia¢ grilla bez nadzoru.

. Nie uzywac grilla wewnatrz pomieszczen ani w miejscach bez dobrej wentylacji (ryzyko zatrucia CO).
Po ostygnieciu usuwac popiét wytgcznie do metalowego pojemnika.

. Regularnie czyscic grill, aby zapobiec zaptonowi ttuszczu; w razie pozaru ttuszczu nie uzywac wody.

S230m® Noosrw N

(EN) SAFETY INSTRUCTIONS

—_

Do not use spirits, gasoline, or any other flammable liquids to ignite or reignite the grill. Use only firelighters compliant
with EN 1860-3.

Place the grill on a stable, level, and non-flammable surface, away from flammable materials and low-hanging objects.
Keep children and animals away from the lit grill.

Do not move the grill or change the position of the grate while the grill is in use or when food is on it.

2

PWN



5
6
7.
8.
9
10

Handle the heated grate only with protective gloves.

Before the first use, burn in the grill and keep the fuel glowing for approx. 30 minutes before grilling.

Use only charcoal or briquettes; do not exceed the maximum amount of fuel and do not allow embers to rise above
the edge of the fire bowl.

Light using solid firelighters, gradually adding more portions of fuel.

After grilling, completely extinguish the embers with water or sand. Do not leave the grill unattended.

'. Do not use the grill indoors or in poorly ventilated areas (risk of CO poisoning).

Once cooled, remove ash only into a metal container.
Clean the grill regularly to prevent grease fires; in case of a grease fire, do not use water.

(CS) BEZPECNOSTNI POKYNY

©W NOGTARWN

—
=3

Nepouzivejte lih, benzin ani jiné snadno vznétlivé kapaliny k zapalovédni nebo opé&tovnému zapalovani grilu. Pouzivejte
pouze podpalovace dle EN 1860-3.

Umistéte gril na stabilnfi, rovny a nehoflavy povrch, mimo dosah hoflavych materidlt a nizko visicich pfedmétd.
Drzte déti a zvitata dal od rozpdleného grilu

Neprendsejte gril ani neménte polohu rostu béhem provozu nebo kdyz je na ném jidlo.

Zahftaty rost uchopujte pouze v ochrannych rukavicich.

P¥i prvnim pouziti gril vypalte a udrzujte palivo zhavé pfiblizné 30 minut pfed grilovanim.

Pouzivejte pouze dievéné uhli nebo brikety; neprekracujte maximalni mnozstvi paliva a nedovolte, aby Zhavé uhli
pfesahovalo okraj ohnisté.

Zapalujte pomoci pevnych podpalovacl a postupné pridavejte dalsi porce paliva.

Po dokonceni grilovani Uplné uhaste zhavé uhli vodou nebo piskem. Nenechdvejte gril bez dozoru.

Nepouzivejte gril v uzavienych prostorach ani na mistech bez dobrého vétrani (riziko otravy CO).

Po vychladnuti odstrante popel pouze do kovové nadoby.

Pravidelné cistéte gril, abyste zabranili vzniceni tuku; v pfipadé pozdru tuku nepouzivejte vodu.

(SK) BEZPECNOSTNE POKYNY

2Z00 NOUAWN

Nepouzivajte lieh, benzin ani iné lahko horlavé kvapaliny na zapalenie alebo opatovné zapalenie grilu. Pouzivajte len
podpalovace podla EN 1860-3.

Umiestnite gril na stabilny, rovny a nehorlavy povrch, mimo horlavych materidlov a nizko visiaceho vybavenia.
Drzte deti a zvieratd dalej od rozohriateho grilu.

Nepremiestnujte gril ani nemenite polohu rostu pocas prevadzky alebo ked je na nom jedlo.

Rozohriaty rost uchopujte len v ochrannych rukaviciach.

Pri prvom pouziti gril vypalte a udrzujte palivo Zeravé priblizne 30 minut pred grilovanim.

Pouzivajte len drevené uhlie alebo brikety; neprekracujte maximalne mnozstvo paliva a nedovolte, aby Zeravé uhlie
presahovalo okraj ohniska.

Zapalujte pomocou pevnych podpalovacov a postupne priddvajte dalSie ddvky paliva.

Po ukonéeni grilovania Uplne zahaste zeravé uhlie vodou alebo pieskom. Nenechdvajte gril bez dozoru.

. Nepouzivajte gril v uzavretych priestoroch ani na miestach bez dobrého vetrania (riziko otravy CO).

Po vychladnuti odstrante popol iba do kovovej nadoby
. Gril pravidelne Cistite, aby ste predisli vzniku poziaru z tuku; v pripade poziaru tuku nepouzivajte vodu.

(H U) BIZTONSAGI UTASITASOK

2ZO® Nousw N

Ne haszndljon szeszt, benzint vagy mds konnyen gyulékony folyadékot a grill meggyujtdsdhoz vagy ujragyujtdsahoz.
Csak az EN 1860-3 szabvanynak megfelel6 gyujtdkockat hasznaljon.

A grillt stabil, egyenes és nem éghetd felliletre helyezze, tdvol a gyulékony anyagoktdl és az alacsonyan 16gd
targyaktdl.

Tartsa tavol a gyermekeket és az allatokat a felheuviilt grilltél.

Ne mozgassa a grillt és ne valtoztassa a récs helyzetét haszndlat kézben vagy amikor élelmiszer van rajta.

A forré grillracsot csak véddkesztyliben fogja meg.

Az elsé haszndlat elétt égesse ki a grillt, és tartsa parazsld adllapotban a szenet kb. 30 percig grillezés elétt.

Csak faszenet vagy brikettet haszndljon; ne Iépje tul az ajanlott tlizel6anyag mennyiségét, és ne engedje, hogy a
pardzs a tlztér pereme folé érjen.

Szildrd gyujtéanyaggal gyujtson be, és fokozatosan adja hozza a tovabbi tiizel6t.

Grillezés utdn teljesen oltsa el a parazsat vizzel vagy homokkal. Ne hagyja felligyelet nélkiil a grillt.

. Ne haszndlja a grillt zart térben vagy rosszul szell6z6 helyeken (CO-mérgezés veszélye).

A hamut csak kihtlés utdn tavolitsa el, és kizardlag fém taroléedénybe tegye.
Rendszeresen tisztitsa a grillt a zsir meggyulladdsdnak elkeriilése érdekében; zsirégés esetén ne haszndljon vizet.

(RO) INSTRUCTIUNI DE SIGURANTA

® NOOPWN

Nu folosi alcool, benzin sau alte lichide inflamabile pentru aprinderea sau reaprinderea gratarului. Utilizeaza doar
aprinzatoare conforme cu EN 1860-3.

Asaza gratarul pe o suprafata stabila, plana si neinflamabila, departe de materiale inflamabile si obiecte suspendate jos.
Tine copiii si animalele departe de gratarul incins.

Nu muta gratarul si nu schimba pozitia gratarului metalic in timpul utilizarii sau cand se afla mancare pe el.
Manipuleaza gratarul incins numai cu manusi de protectie.

La prima utilizare, arde gratarul si mentine combustibilul in stare inrosita aproximativ 30 de minute inainte de gatit.
Foloseste doar carbune de lemn sau brichete; nu depasi cantitatea maxima de combustibil si nu permite jarului sa
depdseasca marginea vetrei.

Aprinde folosind aprinzatoare solide si adauga treptat portii suplimentare de combustibil.

3



Dupa terminarea gratarului, stinge complet jarul cu apa sau nisip. Nu lasa gratarul nesupravegheat.

Nu folosi gratarul in interior sau in zone fara ventilatie adecvata (risc de intoxicatie cu CO).

Indeparteaza cenusa doar dupa racire si pune-o intr-un recipient metalic.

. Curata gratarul regulat pentru a preveni incendiile cauzate de grasime; in caz de incendiu de grasime, nu folosi apa.

(VUA) IHCTPYKLII 3 BE3MNEKU

He BukopuctoByiite cnnpT, 6€H3MH Y iHLWIi N1erko3anMncTi piaMHn oas po3nantoBaHHA abo NOBTOPHOIO poO3nasitoBaHHS
rpuns. BukopucTtoByiiTe nvwe posnantoBadi, Wwo signosigatots EN 1860-3.

BcTaHoBntoliTe rpu/ib Ha CTabinbHY, PiBHY Ta HEFOPIOYYy NOBEPXHIO, NoAani Big Nerko3aiMucTMx MaTepianiB i HU3bKO
pO3TalloBaHUX NpeaMeTiB.

TpumanTe giTeli i TBApWH Nogarni Big posirpitoro rpuns.

He nepemilwyiite rpuib i He 3MiHIONWTE NOMOXEHHS PELLiTKU Nig Yac po6oTn abo KON Ha Hin € ixa.

TopkanTecs po3irpitoi peLwiTku nmwe B 3aXMCHUX pyKaBULSAX.

Mig yac nepLoro BUKOPUCTaAHHA NMpoXapTe rpw/b i NiATPUMYMTE NannBO B PO3XKaAPEHOMY CTaHi NpnbMsHo 30 XBUIMH
nepen CMaXeHHsAM.

BukopwucToByiTe nuiie gepeBHe Byrinis abo 6pMKeTH; He NepeBULLYNTE MaKCUMasbHY KiflbKiCTb MasiMBa Ta He gonyckanTe,
o6 Xap BUXOAMUB 3a Kpal >XapOBHi.

Pos3nantonte 3a gonomoroto TBEpPAMX po3nastoBaYiB, MOCTyNoBO [OAAKYM HOBI Nopuii nanuea.

Micna 3akiHYeHHs NpPUroTyBaHHS MOBHICTIO 3aracitb Xxap Bogoto abo nickomM. He 3anuvwante rpunb 6e3 Harnsgy.

He BukopucToByiiTe rpuib y NPUMILLLEHHAX @60 B MiCLSIX 3 MOraHOK BEHTUMAUIEI (pU3MK OoTpyeHHA CO).

Micna oxonooyeHHs BUAANANTE NOMin TiNbKN B MeTanieBy EMHICTb.

PerynsipHo ouuyite rpusb, WOO6 YHUKHYTU 3aiMaHHSA XXMPY; Y pPasi 3aiMaHHSA XXMPY HEe BUKOPUCTOBYNTE BOAY.

(RU) UHCTPYKLUUU NO BE3ONMACHOCTHU

He ncnonbaynte cnupt, 6€H3UH UK Apyrue nerko BoCniaMeHsAIoWMeCcs XUAKOCTU ANA PO3XKUIra UM NMOBTOPHOIO PO3XKura
rpuns. icnonb3synte TonbKo po3xurn, coorsetcraytowme EN 1860-3.

YcTtaHaBnuBarTte rpusb Ha CTabubHYIO, POBHYIO Y HEFOPHOYYIO MOBEPXHOCTb, BAAIM OT /IEFKOBOCM/TaMEHSOLLNXCS
MaTepunanoB 1 HA3KO Pacro/IOXXEHHbIX NPEAMETOB.

Lepxunte geten n XXMBOTHbIX Nofasiblue OT PacKasiEHHOro rpuns.

He nepemeluaiTte rpunb n He MEHANTE NOMOXEHNE PELLETKM BO BPEMSA paboThbl NN KOrAa Ha Hel HaxoauTcs efa.

K ropsiuen pelérke npukacanTeCb TONbKO B 3aLLMTHbIX NepyaTkax.

Mepepn nepBbIM MCMO/Ib30BaHMEM MPOKanuTe rpunb U NOAAEPXKMBaNTE TONIMBO B packasnéHHOM COCTOosIHUMKM okono 30
MWHYT nepeg npuroToBieHneM.

Mcnonb3ynte TONbKO OPEeBECHbIN Yroflb U 6PUKETbI; HEe NPEBbIWanTe MakCMMaibHOe KO/IMYEeCTBO TOMN/IMBa U He
JonyckanTe, YTo6bl XXap NOAHUMAICS BbILLE KPas >XapOBHMU.

Pa3xurarite ¢ nomMoLLblo TBEPObIX PO3XKMIOB, MOCTENEHHO A06aB/Aa HOBbIE MOPLMMY TOMIMBA.

Mocne 3aBepLUEeHNA NPUrOTOBNEHUS NMOMHOCTbLIO NMOTYLUMTE XXap BOAOM UM neckoM. He octaBnsinte rpunb 6€3 npucmoTpa.
He ncnonb3ynTe rpunb B NOMELLEHUSAX UM B MeCTax C M/10Xoi BeHTunaumen (puck otpaenenus CO).

lMNocne ocTbiBaHMA yOmpanTe 307y TO/IbKO B METaNINIMYECKUIN KOHTENHED.

PerynapHo ouvwanTte rpunb, 4To6bl NpefoTBPaTUTL BO3ropaHmne X1pa; Npu BO3ropaHnn XXmpa He UCMonb3ynTe Boay.

(DE) SICHERHEITSHINWEISE

-

BEBO® Nogo sw N

Kein Spiritus, Benzin oder andere leicht entziindliche Flissigkeiten zum Anziinden oder Wiederanziinden des Grills
verwenden. Nur Anziindhilfen gemaB EN 1860-3 benutzen.

Den Grill auf eine stabile, ebene und nicht brennbare Oberflache stellen, fern von brennbaren Materialien und niedrig
hangenden Gegenstanden.

Kinder und Tiere vom heiBen Grill fernhalten.

Den Grill nicht bewegen und die Position des Rostes nicht verandern, wahrend der Grill in Betrieb ist oder sich Lebensmittel
darauf befinden.

Den heiBen Grillrost nur mit Schutzhandschuhen anfassen.

Vor der ersten Benutzung den Grill einbrennen und die Glut etwa 30 Minuten vor dem Grillen halten.

Nur Holzkohle oder Briketts verwenden; die maximale Brennstoffmenge nicht tGiberschreiten und nicht zulassen, dass die
Glut liber den Rand der Feuerstelle hinausragt.

Mit festen Anziindhilfen entziinden und nach und nach weitere Brennstoffportionen hinzuftigen.

Nach dem Grillen die Glut vollstandig mit Wasser oder Sand I6schen. Den Grill nicht unbeaufsichtigt lassen.

Den Grill nicht in Innenrdumen oder an schlecht bellifteten Orten verwenden (CO-Vergiftungsgefahr).

Die Asche erst nach dem Abkiihlen entfernen und nur in einen Metallbehalter geben.

Den Grill regelmaBig reinigen, um Fettbrénde zu vermeiden; bei einem Fettbrand kein Wasser verwenden.

(LT) SAUGOS NURODYMAI

—_

3OONOTAWN

1.
12.

Nenaudokite spirito, benzino ar kity lengvai uzsideganciy skysciy grilio uzktrimui ar pakartotiniam uzkarimui.
Naudokite tik EN 1860-3 standartg atitinkancius uzdegiklius.

Grilj statykite ant stabilaus, lygaus ir nedegaus pavirsiaus, atokiau nuo degiy medziagy ir Zzemai kabanciy daikty.
Laikykite vaikus ir gyviunus atokiau nuo jkaitusio grilio.

Neneskite grilio ir nekeiskite groteliy padéties jam veikiant arba kai ant jy yra maistas.

Jkaitusias groteles lieskite tik su apsauginémis pirstinémis.

Pirma kartg naudojant iSkaitinkite grilj ir palaikykite Zarijas jkaitusias apie 30 minuciy prie$ kepima.

Naudokite tik medzio anglj arba briketus; nevirSykite maksimalios kuro normos ir neleiskite Zarijoms pakilti virs zidinio krasto.
Karenkite naudodami kietus uzdegiklius, palaipsniui pridédami daugiau kuro.

Baige kepti visiSkai uzgesinkite Zarijas vandeniu arba sméliu. Neleiskite griliui veikti be priezitros.

Nenaudokite grilio patalpose ar prastai védinamose vietose (CO apsinuodijimo pavojus).

Pelenus iSmeskite tik jiems atvésus ir tik j metalinj inda.

Reguliariai valykite grilj, kad iSvengtuméte riebaly uzsidegimo; riebaly gaisro atveju nenaudokite vandens.



(PL) Przedstawione elementy oraz schematy montazu maja charakter pogladowy. Rzeczywisty produkt moze nieznacznie
réznic sie od ilustracji, a zawartos¢ opakowania moze odbiegac od przedstawionych rysunkdéw.
(EN) The components and assembly diagrams shown are for illustrative purposes only. The actual product may differ
slightly from the illustrations, and the contents of the package may vary from the drawings shown.

(CS) Uvedené prvky a montdzni schémata maji pouze ilustracni charakter. Skuteény vyrobek se mlize mirné lisit od

ilustraci a obsah baleni se mize od uvedenych obrazk( odliSovat.

(SK) Uvedené prvky a montdzne schémy maju iba ilustraény charakter. Skuto¢ny vyrobok sa moze mierne lisit od
ilustracii a obsah balenia sa méze od uvedenych obrazkov odliSovat.

(HU) A bemutatott elemek és szerelési dbrdk csak tdjékoztato jellegliek. A tényleges termék kis mértékben eltérhet az

illusztracioktdl, és a csomag tartalma eltérhet a bemutatott rajzoktdl.

(RO) Elementele si schemele de asamblare prezentate au doar caracter ilustrativ. Produsul real poate diferi usor de

ilustratii, iar continutul pachetului poate varia fata de desenele prezentate.

(UA) HaBepneHi enemeHTM Ta cxeMu CKNadaHHA MaloTb O3HaOMUNi xapakTep. PeanbHuin NpodyKT MoXe AeLo
BiQPI3HATMCSA Bif iNtOCTPaLin, a BMICT YNaKOBKM MOXeEe BigPI3HATMCS Big NOAaHNX 306paXkeHb.
(RU) NpeacraBneHHble 371eMeHTbl U cXxeMbl COOPKU HOCAT O3HAaKOMUTE bHbIV XapakTep. PeanbHbI NPOAyKT MOXET

He3Ha4YnTe/TbHO OT/In4YaTbCA OT V|306pa>|<eHm71, a KOMNJIEKT NOCTaBKN MOXET OT/In4aTbCA OT NpeacTtaB/IeHHbIX

PUCYHKOB.
(DE) Die dargestellten Teile und Montageschemata dienen nur zur Veranschaulichung. Das tatsachliche Produkt kann
geringfligig von den Abbildungen abweichen, und der Packungsinhalt kann von den dargestellten Zeichnungen
unterschiedlich sein.
(LT) Pateikti elementai ir surinkimo schemos yra tik iliustracinio pobudzio. Tikrasis gaminys gali Siek tiek skirtis nuo
iliustracijy, o pakuotés turinys gali neatitikti pateikty bréziniy.

ELEMENTY URZADZENIA / DEVICE COMPONENTS / SOUCASTI ZARIZENI / SUCIASTKY ZA-
RIADENIA / A KESZULEK RESZEI / COMPONENTELE DISPOZITIVULUI / KOMMNOHEHTU
MPUCTPOIO / KOMIMOHEHTbI YCTPOUCTBA / GERATEKOMPONENTEN / |JRENGINIO DALYS

x1

11

x1

12

13

X36

O | o (N ;| BE W N

=Rl

x1 |14 x4 (umm © @) | x22
x1 |15 | S| |C| @ 0 |x
x1 | 16 |==————=|x2
x1 | 17 | = |x2
x1 |18 | «=—— |x5




YA Qﬁnl.\.\

/ INSTALARE /

AM5X12 gm0 8 szt.

) , IH,—,—,!-—lﬂilllwfy
,_,, Y
S . - .;.,.:., t’
\w
= ,_,,
= |
—.I_.—_ _,__Y.yu - .
o _ _l.,l,l.m.-\ T 7
: Attt B
F LA \awa,
m - mﬁﬂﬁﬂ«llﬂk“.\k.’ﬂ
S
(o))

2
)

Emip 7 szt.

0
<
=
)
Z
w
a
~
r4
0
<
S
=
(7))
&
~
[01]
o)
<
-
O
)
~
X
I
I
w
| =
[21]
o)
<
=
O
(21]

A:M5X12
AMSX12 (mi@ 8 szt.

=
S~
w
O
3
t
(72]
&
~
Z
Q
-
5
-
t
(72]
Z
~
g
n
O
3
t
(72]
Z




(PL) KROKI MONTAZU

KROK 1. Montaz korpusu paleniska

. Ustaw podstawe paleniska na stabilnej powierzchni.

«  Przytdz $ciany boczne oraz tylng Scianke do podstawy.

. Potacz elementy, wkrecajgc sruby A (M5x12) w oznaczone
miejsca.

KROK 2. Montaz nég i két

. Do nég zamocuj wsporniki poprzeczne, przykrecajac je za
pomoca srub A (M5x12).

. Przetéz o$ kota przez otwory w nogach, zatéz kota oraz
zabezpiecz je nakretkami C (M6).

KROK 3. Potgczenie korpusu paleniska z rama

. Przymocuj palenisko do ndg, wkrecajac sruby A w
zaznaczone miejsca po obu stronach.

«  Zamocuj uchwyty boczne, przykrecajgc je zgodnie z
ilustracja.

«  Sprawdz stabilnos¢ konstrukcji po skreceniu wszystkich
elementéw.

KROK 4. Montaz pétek bocznych i dolnej poétki

«  Na zamocowane wsporniki natéz boczne pdtki. Przykrec¢ je
zgodnie z otworami montazowymi uzywajac srub B.

«  Zamocuj dolng pétke miedzy nogami, przykrecajac ja do
wspornikéw Srubami B.

KROK 5. Montaz wspornikéw pétek

«  Kazdy wspornik zamocuj jednym koricem do nogi konstrukgji,
a drugim koricem do bocznej péiki, zgodnie z otworami
montazowymi widocznymi na ilustracji.

KROK 6. Montaz rusztu

«  Umiesc haki podtrzymujace ruszt w wybranych otworach
regulacyjnych.

«  Umiesc¢ ruszt na uchwytach, delikatnie opuszczajgc go na
wybrany poziom.

(EN) ASSEMBLY STEPS

STEP 1. Assembly of the firebox body

. Place the firebox base on a stable surface.

. Attach the side walls and the back wall to the base.

«  Connect the elements by screwing in screws A (M5x12) in the
indicated places.

STEP 2. Assembly of the legs and wheels

«  Attach the cross supports to the legs using screws A (M5x12).

«  Slide the wheel axle through the legs, place the wheels on it
and secure them with nut caps C (M6).

STEP 3. Connecting the firebox body to the frame

«  Attach the firebox to the legs by screwing in screws A in the
indicated places on both sides.

. Install the side handles according to the illustration.

«  Check the stability of the construction after tightening all
components.

STEP 4. Assembly of the side shelves and bottom shelf

«  Place the side shelves onto the mounted supports. Screw
them in according to the mounting holes using screws B.

- Install the bottom shelf between the legs, attaching it to the
supports with screws B.

STEP 5. Assembly of shelf supports

. Attach each support to the legs on one side of the structure
and to the side shelf on the other side, according to the
mounting holes shown in the illustration.

STEP 6. Assembly of the grate

« Insert the support hooks for the grate into the selected
adjustment holes.

«  Place the grate onto the hooks, gently lowering it to the
chosen level.

(CS) KROKY MONTAZE

KROK 1. Montaz téla ohnisté

. Postavte zdkladnu ohnisté na stabilni povrch.

«  Prilozte boéni stény a zadni sténu k zdkladné.

- Spojte dily zasSroubovanim $roubt A (M5x12) do oznacenych
mist.

KROK 2. Mont&az nohou a kol

. K noham pfipevnéte pfi¢né vzpéry pomoci Sroubl A (M5x12).

«  Prostréte osu kol otvory v nohdch, nasadte kola a zajistéte je
maticemi C (M6).

KROK 3. Spojeni téla ohnisté s ramem

. Prilozte télo ohnisté k nohdm a zasroubujte Srouby A do
oznacenych mist na obou stranach.

- Namontujte bocni Uchyty podle ilustrace.

«  Zkontrolujte stabilitu konstrukce po dotazeni véech dild.

KROK 4. Montdz boc¢nich polic a spodni police

«  Na namontované vzpéry polozte bocni police. Pfipevnéte je
podle montaznich otvorli pomoci Sroub B.

«  Spodni polici umistéte mezi nohy a pfipevnéte ji ke vzpéram
Srouby B.

KROK 5. Montaz vzpér polic

«  Kazdou vzpéru pfipevnéte jednim koncem k nohdm
konstrukce a druhym koncem k bo¢ni polici, podle
montdznich otvort zndzornénych na ilustraci.

KROK 6. Montaz rostu

. Vlozte haky drzici rost do vybranych regula¢nich otvora.

- Umistéte rost na hdky a jemné ho spustte na zvolenou
uroven.

(SK) KROKY MONTAZE

KROK 1. Montaz telesa ohniska

«  Umiestnite zdkladnu ohniska na stabilny povrch.

«  Prilozte bo¢né steny a zadnu stenu k zdkladni.

- Spojte diely zaskrutkovanim skrutiek A (M5x12) do
oznacenych miest.

KROK 2. Montaz no6h a kolies

. K noham pripevnite priecne vzpery pomocou skrutiek A(M5x12).

- Prevlecte os kolies cez otvory v nohdch, nasadte kolesa a
zaistite ich maticami C (M6).

KROK 3. Spojenie telesa ohniska s ramom

. PriloZte teleso ohniska k nohdm a zaskrutkujte skrutky A do
oznacenych miest na oboch strandch.

- Namontujte bo¢né uchyty podrla ilustracie.

«  Skontrolujte stabilitu konstrukcie po dotiahnuti vSetkych
dielov.

KROK 4. Montaz bo¢nych polic a spodnej police

«  Na namontované vzpery polozte bo¢né police. Priskrutkujte
ich podl'a montdznych otvorov pomocou skrutiek B.

«  Spodnu policu umiestnite medzi nohy a pripevnite ju k
vzperdm pomocou skrutiek B.

KROK 5. Montdaz vzpier polic

. Kazdu vzperu pripevnite jednym koncom k nohdm
konstrukcie a druhym koncom k boc¢nej polici podla
montdznych otvorov znazornenych na ilustracii.

KROK 6. Montaz rostu

«  Vlozte hdky podopierajuce rost do vybranych nastavovacich
otvorov.

«  Umiestnite rost na hdky a jemne ho spustite na zvolendu
droven.

(HU) Szerelési lépések

Helyezze a tlztér alapjat stabil felliletre.

Helyezze az oldalfalakat és a hatfalat az alapra.
Rogzitse az elemeket A (M5x12) csavarok behajtdsdval a
kijel6lt helyekre.

1. LEPES: A tliztér hazénak 6sszeszerelése

2. LEPES: A labak és kerekek felszerelése

«  Aldbakhoz rogzitse a keresztmerevitéket A (M5x12)
csavarokkal.

«  Vezesse &t a kerék tengelyét a labak nyildsain, helyezze fel a
kerekeket, majd rogzitse éket C (M6) anyakkal.



3. LEPES: A tiiztér hazanak csatlakoztatdsa a vazhoz

«  Helyezze a tlizteret a labakra, és csavarozza be mindkét
oldalon az A csavarokat a megjelolt helyekre.

«  Szerelje fel az oldalsé fogantyukat az abra szerint.

«  Aszerelés utdn ellendrizze a szerkezet stabilitdsat.

4. LEPES: Az oldalsé polcok és az alsé polc felszerelése

. Helyezze az oldalsé polcokat a felszerelt tartékonzolokra,
és rogzitse 6ket a szerelési nyildsoknak megfeleléen B
csavarokkal.

. Szerelje be az alsé polcot a ldbak kozé, és rogzitse azt a
tartékonzolokhoz B csavarokkal.

5. LEPES: A polctarté mereviték felszerelése

« A mereviték egyik végét rogzitse a vaz labaihoz, a masik
végét pedig az oldalsé polchoz, az dbrdn jeldlt szerelési
nyildsoknak megfeleléen.

6. LEPES: A rostély felszerelése

«  Helyezze be a rostélyt tarté kampokat a kivdlasztott
allitényildsokba.

«  Helyezze a rostélyt a kampdkra, majd évatosan engedje le a
kivént szintre.

(RO) Pasii de asamblare

PASUL 1. Asamblarea corpului focarului

«  Asezati baza focarului pe o suprafata stabila.

+  Asezati peretii laterali si peretele din spate pe baza.

+  Conectati piesele insuruband suruburile A (M5x12) in locurile
marcate.

PASUL 2. Asamblarea picioarelor si a rotilor

« Atasati la picioare suporturile transversale folosind suruburi
A (M5x12).

«  Treceti axul rotilor prin orificiile din picioare, montati rotile si
fixati-le cu piulitele C (M6).

PASUL 3. Conectarea corpului focarului la cadru

«  Asezati corpul focarului pe picioare si insurubati suruburile A
in locurile marcate pe ambele parti.

«  Montati manerele laterale conform ilustratiei.

«  Verificati stabilitatea constructiei dupa strangerea tuturor
componentelor.

PASUL 4. Montarea politelor laterale si a politei inferioare

«  Asezati politele laterale pe suporturile montate si fixati-le
conform orificiilor de montaj, folosind suruburile B.

+  Montati polita inferioara intre picioare, fixand-o de suporturi
cu suruburi B.

PASUL 5. Montarea suporturilor pentru polite

. Fiecare suport se monteaza cu un capat pe picioarele
constructiei si cu celalalt capat pe polita laterala, conform
orificiilor de montaj aratate in ilustratie.

PASUL 6. Montarea gratarului

« Introduceti cérligele de sustinere ale gratarului in orificiile de
reglare selectate.

«  Asezati gratarul pe carlige si coborati-l usor pana la nivelul
dorit.

(UA) Kpoku cklapaHHS

KPOK 1. MoHTaX Kopnycy BOrH1LULa

. NocTaBTe OCHOBY BOrHULA Ha CTabiflbHY NOBEPXHIO.

. BcTaHoBITb 6iYHi CTIHKM Ta 3a4HIO CTIHKY Ha OCHOBY.

«  3’egHanTe eNeMeHTH, 3aKpyudytoum reuHTn A (M5x12) y
no3Ha4veHi micus.

KPOK 2. MoHTa) HDXOK i Konic

. MpukpiniTe NonepeyHi niacunoBaYi 4O HIXXOK 3a 4ONMOMOIOto
rBuHTIiB A (M5x12).

. MpoTsarHiTh Bicb KOMiC Yepes OTBOPU B HidXKaX, HAAATHITb
Koneca Ta 3aKkpinitb ix rarikamm C (M6).

KPOK 3. KpinneHHs kopnycy BOrH1Lwa Ao pamMmu

. BcTaHOBITL KOPNYC BOrHULLA HAa HiXKKW Ta 3aKPYTiTb FBUHTU A
y No3Ha4yeHi mMicus 3 060x 60oKiB.

«  BcraHoBIiTb 60KOBI py4K#u 3rigHO 3 intocTpadieto.

. MepeBipTe CTiliKiCTb KOHCTPYKLUIT Nicnsa 3aTAryBaHHA BCiX
€/IeMEHTIB.

KPOK 4. MoHTaXX 60KOBUX MONULb i HWKHbOI nonuui

. MNoknapite 60KOBI NONULI HA BCTaHOB/EHI TpMMadi. 3akpiniTb
X BiANOBIAHO 4O MOHTaXHMX OTBOpPIB rBUHTaMu B.

. HwykHIO nonuLo BCTaHOBITh MiXK HiXXKKaMK Ta NPUKPINiTe Ao
TpuMmadiB remHTamu B.

KPOK 5. MoHTaX nigcunoBayiB ANns nonvub

. KoyxeH nigcunioBay NpuKpinite OAHUM KiHLEM A0 HiXKOK
KOHCTPYKLUl, @ iHWKM — 0o 60KOBOI NOMMLi BigNoBigHO Ao
MOHTa)KHMX OTBOPIB, NOKa3aHMX Ha intocTpadii.

KPOK 6. MoHTax peLuitku

«  BcraBTe raudku, Wo yTpuMytoTb PeLUiTKy, y BUbpaHi
perynioBasibHi OTBOPM.

«  Tloknapitb pewwiTtky Ha ra4yku Ta o6epexXkHo onycTiTb TT Ha
NoTPiGHMI piBEHb.

(RU) WWaru c6opku

LLIAT 1. C6opka Kopnyca o4ara

+  YcTaHOBMTE OCHOBaHME o4ara Ha yCTOMYMBYIO MOBEPXHOCTb.

. MNMomecTnTe 60KOBbIE CTEHKM M 3aHIOK0 CTEHKY Ha
OCHOBaHue.

. CoepuHuTte getanu, 3aBepHyB BUHTbI A (M5x12) B
OTMEYEHHble MecTa.

LUATI 2. YcTaHOBKa HOXEK U KONéc

. MpukpennTe NnonepeyHble YCUANTENN K HOXKaM C MOMOLLIbIO
BUHTOB A (M5x12).

. Mponyctute ocb KONEC Yepes OTBEPCTUA B HOXKAX,
yCTaHOBUTE Konéca n 3akpenute ux ramkamm C (M6).

LUATI 3. KpenneHue kopnyca o4ara K pame

«  YcTaHOBUTE KOPMyC o4ara Ha HOXKW 1 3aBEepPHUTE BUHTbI A B
OTMEYEHHbIe MecTa ¢ 06enxX CTOPOH.

+  YctaHoBUTe 60KOBbIE PYYKM B COOTBETCTBUM C
UANIOCTPaunen.

. Mocne 3aTshkkn BCcex aetanen npoBepbTe yCTONYNBOCTb
KOHCTPYKLUN.

LUAT 4. YctaHOBKa 60KOBbIX MO/IOK U HMXXHEW MOJIKU

. MNMomecTuTe 60KOBbIE MOJIKN Ha YCTAHOB/IEHHbIE AepyKaTenu
1 NPUKPYTUTE NX COMNTACHO MOHTAXXHbIM OTBEPCTUSAM,
MCnonb3ys BUHTHI B.

. HwxxHIOI0 NONKy yCTaHOBUTE MeXAY HOXKaMM U 3aKpenuTte
Ha aepykaTensx BUHTamu B.

LLIAT 5. YctaHOBKa yCU/IMBAIOLLUX CTOEK A1 MOMOK

. Ka>kayto CTOnKy NpMKpenute OgHUM KOHLIOM K HOXKaM
KOHCTPYKLMK, @ APYrMM — K GOKOBOM MOJIKe COr/lacHoO
MOHTa)>XHbIM OTBEPCTUAM, NMOKA3aHHbIM Ha UTIOCTPaUni.

LLUAT 6. YcTaHOBKa peLuéTKu

. BcraBbTe Kpiokn, yaepxunsatoLme peLuéTky, B BbiopaHHble
perynmpoBoYHble OTBEPCTUSA.

. MNomecTuTe peLléTky Ha KPIOKM U aKKypaTHO onycTute eé Ha
HY>)XHbI yPOBEHb.

(DE) Montageschritte

SCHRITT 1. Montage des Feuerstellenkorpers

. Stellen Sie die Basis der Feuerstelle auf eine stabile
Oberflache.

. Setzen Sie die Seitenwande und die Riickwand auf die Basis.

«  Verbinden Sie die Teile, indem Sie Schrauben A (M5x12) in
die markierten Stellen eindrehen.

SCHRITT 2. Montage der Beine und Réader

. Befestigen Sie die Querstreben mit Schrauben A (M5x12) an
den Beinen. .

. Fuhren Sie die Radachse durch die Offnungen in den Beinen,
setzen Sie die Rader auf und sichern Sie sie mit den Muttern
C (M6).



SCHRITT 3. Befestigung des Feuerstellenkérpers am Rahmen
Setzen Sie den Feuerstellenkorper auf die Beine und
schrauben Sie die Schrauben A an beiden Seiten in die
markierten Positionen ein.

Montieren Sie die seitlichen Griffe gemaB der Abbildung.
Uberpriifen Sie die Stabilitat der Konstruktion, nachdem alle
Teile festgezogen wurden.

SCHRITT 4. Montage der Seitenablagen und der unteren Ablage
Legen Sie die Seitenablagen auf die montierten Halterungen
und befestigen Sie sie entsprechend den Montaged&ffnungen
mit Schrauben B.

(LT) Surinkimo zingsniai

1 ZINGSNIS. Zidinio korpuso surinkimas

Padékite zidinio pagrinda ant stabilaus pavirSiaus.
Uzdékite Sonines sieneles ir galine sienele ant pagrindo.
Sujunkite dalis jsukdami varztus A (M5x12) j pazymétas
vietas.

2 ZINGSNIS. Kojy ir raty montavimas

Prie kojy pritvirtinkite skersinius sutvirtinimus naudodami A
(M5x12) varztus.

Perverkite raty asj per kojose esancias angas, uzdékite ratus
ir pritvirtinkite juos C (M6) verzlémis.

3 ZINGSNIS. Zidinio korpuso tvirtinimas prie rémo

Uzdékite Zidinio korpusa ant kojy ir jsukite A varztus j
pazymetas vietas i$ abiejy pusiy.

Sumontuokite Sonines rankenas pagal iliustracija.
Patikrinkite konstrukcijos stabiluma priverze visas detales.

.

Setzen Sie die untere Ablage zwischen die Beine und
befestigen Sie sie an den Halterungen ebenfalls mit
Schrauben B.

SCHRITT 5. Montage der Ablagenstreben

Befestigen Sie jede Strebe mit einem Ende an den Beinen
der Konstruktion und mit dem anderen an der Seitenablage,
gemaf den in der Abbildung gezeigten Montaged6ffnungen.
SCHRITT 6. Montage des Rostes

Setzen Sie die Haken zur Unterstlitzung des Rostes in die
ausgewahlten Einstelloffnungen ein.

Legen Sie den Rost auf die Haken und senken Sie ihn
vorsichtig auf die gewlinschte Hohe ab.

4 ZINGSNIS. Soniniy lentyny ir apatinés lentynos montavimas
UZdékite Sonines lentynas ant pritvirtinty laikikliy ir prisukite
jas pagal montavimo angas su B varztais.

Apatine lentyna jstatykite tarp kojy ir pritvirtinkite prie laikikliy
taip pat B varztais.

5 ZINGSNIS. Lentyny sutvirtinimo juosty montavimas

Kiekvieng sutvirtinimo juosta vienu galu pritvirtinkite prie
konstrukcijos kojy, o kitu — prie Soninés lentynos pagal
iliustracijoje parodytas montavimo angas.

6 ZINGSNIS. Groteliy montavimas

| pasirinktas reguliavimo angas jstatykite groteles laikancius
kablius.
Uzdékite groteles ant kabliy ir atsargiai nuleiskite iki norimo
aukscio.

N

X

X

Xy v




VELACO

IMPORTER / PRODUCENT
VELACO Sp. z 0.0.

Swidry 104C,
21-400 tukow
velaco.pl




